
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
26.12.2023                                                                            № 1673 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору 
 социального найма», утвержденный постановлением администрации  

городского округа «Город Лесной» от 08.12.2023 № 1570 
  

В связи с принятием Закона Свердловской области от 19.04.2023 № 31–ОЗ         
«О внесении изменений в отдельные законы Свердловской области, регулирующие 
жилищные отношения», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального 
найма», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город 
Лесной» от 08.12.2023 № 1570 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по 
договору социального найма», исключив из подпункта 1.4 пункта 16.1 слова «единому 
налогу на вмененный доход;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024. 
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и 
организационным вопросам Кузнецова А.В. 
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                        С.Е. Черепанов 


